
VAŠE  KOMPLETNÍ  ŘEŠENÍ  PRO
HYBRIDNÍ  A  VIRTUÁLNÍ KONGRESY

gCon



Benifity  řešení

č Pro aktivní účastníky  (řečníci a předsedající)

č Přednesení své prezentace i v nepřítomnosti

 Možnost moderovat celou sekci vzdáleněč 

č Pro pasivní účastníky  (pouze posluchači)

č Sledování vybraných prezentací na dálku živě

č Umožňuje interakci se sálem jako při běžné akci

č Nepropadnutí účastnického poplatku v případě náhlé překážky v účasti na akci

č Pro organizátory

č Umožnění ekvivalentní účasti všem, kteří nemohou přijet osobně

 Řeší problém s nutností vracet účastnické poplatkyč 

 Možnost uspořádat zcela virtuální kongres bez pronájmu prostorč 

 Dodržení standardního formátu akce  (sekce, přednášky, přestávky)č 

gCon

T.R.I., s.r.o.   ·   info@tri.cz   ·   www.tri.cz



č Kongres se koná jako obvykle

č Všechny sály jsou vybaveny potřebnou technikou 

 Část účastníků přijede osobně a sleduje přednášky v sálechč 

 Nemohou přijet někteří řečníci a předsedajícíč 

 Nemohou přijet někteří posluchačič 

č Sály je třeba vybavit technikou navíc

 Zařízením pro přenos prezentací na internet  (streamovací technika)č 

 Řídící server s kongresovým systémem gCon je třeba v přípravně připojit k rychlému  a č 
stabilnímu internetu

 Pro komunikaci s řečníkem je pouze nutné jiné zapojení mikrofonů v sále a na č 
předsednictvu

Definice a potřeby 

Hybridní  kongres
gCon

T.R.I., s.r.o.   ·   info@tri.cz   ·   www.tri.cz



Virtuální  kongres
gCon

T.R.I., s.r.o.   ·   info@tri.cz   ·   www.tri.cz

č Kongres se koná pouze virtuálně

č Neexistuje nebo není možné využít kongresový prostor pro účastníky

 Nepřijedou žádní řečníci, předsedající ani pasivní účastníci č 

 Je již stanovený termín a sestavený standardní program kongresuč 

 Neexistuje žádný doprovodný program a občerstveníč 

č Potřebné technické vybavení

 I tento druh kongresu je třeba technicky uspořádatč 

 V našich nebo klientových prostorách je nainstalován server s kongresovým systémem č 
gCon a technika pro každý virtuální sál

 Notebook pro řízení sekcí a streamovací zařízení pro přenos prezentací na internetč 

 Pro každý sál je třeba přítomnost jednoho obsluhujícího technika, který zajišťuje hladký č 
průběh celého dne kongresu

Definice a potřeby 



Popis  jednotlivých  funkcí
gCon

T.R.I., s.r.o.   ·   info@tri.cz   ·   www.tri.cz

č Poskytuje zcela automatické otestování spojení řečníka s virtuálním sálem

č Tato možnost je vhodná pro technicky zdatnější řečníky

č Bez nutnosti komunikace s technikem v přípravně

č Rychlé a nezávislé na otevírací době přípravny

č Možnost využití on-line spojení s technikem v přípravně

č Jednoduchá komunikace pomocí chatu

č Snadné hlasové spojení 

č Záznam o provedeném spojení a jejich pozdější přehled

č Po návštěvě přípravny má účastník jistotu úspěšného navázání spojení v době 
své prezentace nebo předsednictví

Virtuální přípravna řečníků



Popis  jednotlivých  funkcí
gCon

T.R.I., s.r.o.   ·   info@tri.cz   ·   www.tri.cz

č Snadné a intuitivní rozhraní pro sdílení obrazu a zvuku

č Start sdílení prezentace on-line předsedajícím

č Řečník pouze čeká na vyzvání k zahájení své prezentace

č Možnost začlenění obrazu z webkamery do plochy prezentace

č Obousměrná komunikace ze sálu s předsedajícím nebo publikem

Vzdálený řečník



Popis  jednotlivých  funkcí
gCon

T.R.I., s.r.o.   ·   info@tri.cz   ·   www.tri.cz

č Jednoduché rozhraní pro sdílení zvuku

č Zprostředkuje účast ve své sekci 

č Možná kombinace přítomných i vzdálených předsedajících

č Sledování náhledu probíhající prezentace

č Možnost komentovat aktuální dění v sekci

Vzdálený předsedající



Popis  jednotlivých  funkcí
gCon

T.R.I., s.r.o.   ·   info@tri.cz   ·   www.tri.cz

č Přehledný seznam sálů s náhledy a aktuálním děním

č Sledování vybraných prezentací na celé obrazovce

č Doplnění přenosu dalšími dostupnými informacemi

č Jméno a fotka řečníka

č Celý abstrakt k prezentaci

č Jména a fotky předsedajících

č Plnohodnotná interakce s celým sálem

č Pokládání dotazů

č Hlasování

Vzdálený posluchač



T.R.I., s.r.o.

info@tri.cz   ·   www.tri.cz


	Stránka 1
	Stránka 2
	Stránka 3
	Stránka 4
	Stránka 5
	Stránka 6
	Stránka 7
	Stránka 8
	Stránka 9

